Datenblatt zu vita Spültischbatterie 1/2" ND
armag GmbH • Reinhardstraße 23 • 71116 Gärtringen
Tel: +49 7034 23095-0 • Fax: +49 7034 2879164 • E-Mail: scm@armag • Internet: www.armag.de
© Copyright 2020 - armag GmbH
Seite 1 von 1
Artikel-Nr.: 125.28D.HS1.YLJ
Katalog-Nr. alt: 125.28D.HS1.YLJT
Ausladung: 250 mm
Höhe bis Auslauf: 280 mm
Gesamthöhe: 310 mm
Zolltarifnummer: 84818011
EAN: 4067025114538
Shop-URL: https://armag.de/125.28D.HS1.YLJ
Material der Armatur: Ganzmetall
Steuerelement: Kartusche Typ "H" - Ø 40mm
Armaturenart: Hebelmischer
Montageart: 1-Loch-Montage
Montagebohrung: Ø 35 mm
Wasseranschluss: 3/8" ÜM
Anschlussart: drucklos
Besonderheit: Ausziehbare Brause
vita Spültischbatterie 1/2" ND
• Mit Schwenkführungsbogen 180°, Ø 28 mm
• Ausziehbare Brause umstellbar aus Ganzmetall
• Keramikscheibenkartusche Ø 40 mm, Typ "H"
• Wassermengen- und Wassertemperaturbegrenzung möglich
• für drucklose Warmwasserspeicher